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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
‘ BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. 26¥9 . Prot. Tirang, mé /<7 2023
_4_9 _ Wialahy

VENDIM

Nr._ f daté /¥/o 2023

“PER

NDARJEN E OREVE TE PROJEKTIT SHAPE Ni KUADER TE THIRRJES ERASMUS

+?CAPACITY IN HIGHER EDUCATION”

Bazuar né nenin 49 & Ligjit nr.80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé”, né¢ Udh&zimin nr.29 daté
10.09.2018 t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinis&, “Pér veprimtaring dhe ngarkesén '
mésimore t& personelit akademik né& institucionet ¢ arsimit t& lart&”, né¢ vendimin e Rektorit
nr.265 daté 22.12.2022 “Pér ngritjen e grupit t& punés pér thimjen ERASMUS+CBHE” si dhe
vijim t& informacionit me email si projekt fitues nga Universiteti i Biznesit dhe Teknologjisé-
Republika e Kosovés, né shkresén me nr.2332 Prot. daté 25.09.2023 ;me vendim Rektorati nr. 87
daté 18.09.2023, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 17.10.2023, -

VENDOSI:
T& miratojé ndarjen e 350 oréve pér grupin ¢ punés t& angazhuar né aplikimin e Projektit
Shape (Sport, Health and People) n& kuadér t€ thirjes Frasmus +"CAPACITY IN
HIGHER EDUCATION”

Pagesat t& kryhen nga t& ardhurat dytésore.

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit t¢ Sporteve t&

Tir_anés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré %e&ﬁﬁblilg@et\?é fagen www.ust.edu.al dhe tek
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